Ź
R
Ó
D
Ł
A
 Ś
W

T8
T8
T8
T8
T8
œwietlówki liniowe
FSL5    FSL8
Œwietlówki liniowe na trzonek G5 lub G13 w popularnych
typach T5 oraz T8. Œwietlówki dostêpne w trzech naj-
popularniejszych barwach œwiat³a: 2700K, 4000K oraz
6400K.
barwa œwiat³atrzonek kartontypmoc kod EANsymboll.p.
 741 FSL5-08-27 8W T5 G5 2700K 100 szt. 5908237101031
 742 FSL5-08-40 8W T5 G5 4000K 100 szt. 5908237101048
 743 FSL5-08-64 8W T5 G5 6400K 100 szt. 5908237101055
 744 FSL5-13-27 13W T5 G5 2700K 100 szt. 5908237101062
 745 FSL5-13-40 13W T5 G5 4000K 100 szt. 5908237101079
 746 FSL5-13-64 13W T5 G5 6400K 100 szt. 5908237101086
 747 FSL5-14-27 14W T5 G5 2700K 100 szt. 5908237101093
 748 FSL5-14-40 14W T5 G5 4000K 100 szt. 5908237101109
 749 FSL5-14-64 14W T5 G5 6400K 100 szt. 5908237101116
 740 FSL5-21-27 21W T5 G5 2700K   50 szt. 5908237101123
 751 FSL5-21-40 21W T5 G5 4000K   50 szt. 5908237101130
 752 FSL5-21-64 21W T5 G5 6400K   50 szt. 5908237101147
 753 FSL5-28-40 28W T5 G5 4000K   50 szt. 5908237101154
 754 FSL5-28-64 28W T5 G5 6400K   50 szt. 5908237101161
 755 FSL8-18-27 18W T8 G13 2700K   25 szt. 5908237101178
 756 FSL8-18-40 18W T8 G13 4000K   25 szt. 5908237101185
 757 FSL8-18-64 18W T8 G13 6400K   25 szt. 5908237101192
 758 FSL8-36-27 36W T8 G13 2700K   25 szt. 5908237101208
 759 FSL8-36-40 36W T8 G13 4000K   25 szt. 5908237101215
 760 FSL8-36-64 36W T8 G13 6400K   25 szt. 5908237101222
/13W/   515
/8W/    287
/13W/   531
/8W/   303